РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2012

 №
469

                                                              г. Тында

О признании утратившими силу постановления Мэра г. Тынды от 18.12.2007 №2279,  от 16.12.2008 №2597
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов г. Тынды, Администрация г. Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления Мэра г. Тынды от 18.12.2007 №2279 «Об утверждении Регламента приобретения прав на земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также на которых расположены здания, строения, сооружения в г. Тынде» и от 16.12.2008 №2597  «О внесении и изменений в постановлений Мэра г. Тынды от 18.12.2007 №2279 «Об утверждении Регламента приобретения прав на земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также на которых расположены здания, строения, сооружения в г. Тынде».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Тынды в сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

И.о. Мэра города Тынды

          Е.П. Черенков